15-02-2024 04:14:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população usuária da Unidade de Saúde questiona que nos dias de coleta de exame de sangue, os
mesmos ficam ao ar livre, assim essa cobertura irá melhorar o atendimento.

solicitação de colocação de um toldo na portaria da Unidade Básica de Saúde do Bairro Nossa Senhora das
Graças.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 143, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-008,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 8481/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total